DESPACHO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 002/2023.

Com relação ao processo EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 002/2023, que

objetiva o a contratação de serviços de reforma predial e elétrica do Centro Regional

de Especialidades Médicas e Cisvale, determino a remoção de redação, dos

seguintes itens:

• Letra D, item 1 do Capítulo VIII – DA PROPOSTA DE PREÇOS;

• Item 1.11, da regularidade fiscal e trabalhista, do Capítulo X – DA
HABILITAÇÃO;

E reformulação de redação, do seguinte item:

• Descrição de itens do anexo IV – MODELO DE CRONOGRAMA FÍSICO -
FINANCEIRO.

Em razão das alterações, foi prorrogada a data de abertura do referido edital para o

dia 17 de abril das 2023 às 8:30 minutos.

E permanecem inalteradas, as demais as regras.

Santa Cruz do Sul – RS, 29 de março de 2023.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
Presidente do CISVALE

Registre-se, publique-se e cumpra-se.